nam Cæsaris percussorum cognati & amici præmetu obstituerunt, ne forte pace illi reddita necem ejus ulcisceretur reversus in gratiam cum ejus filio: id-eoque semper alebant eorum dissidium. Decretūmque est ut offerretur Antonio Macedonia pro Gallia; cetera mandata, vel decepti, vel volentes, commiserunt Ciceroni prescribenda, &mittenda per legatos ad eum. Qua is pro tententia conscripsit in hunc modum, Antonius à Mutina confessim abscedito. Decimo Galliam relinquito, intra Rubiconem Italiam Galliæque terminum ad præstitutam diem se recipito, rēsque suas cunctas arbitrio senatus permittito. Ita tum contentiosè nec satis ex senatus tententia Cicero mandata conscripsit, non tam propter similitatem, ut videtur, quād ad nutum fortunæ rem publicam mutaturæ, ipsique Ciceroni meditantis perniciem, quo tempore allatis Trebonii reliquiis, cognitisque Iudibris quibus affectus est, facile senatus adductus est ut Dolobellam hostem judicaret. Ceterū legati missi ad Antonium, quos pudebat mandatorum tam insolentium, nihil aliud præfati, ea ipsa tradiderunt illi: qui iratus multa in senatum Verba in & Ciceronem effudit: Mirari se, senatum & Ciceronem quidem optimè de Rō ab Antomano imperio meritum, haberi nō effusa.

necatus, nihilominus percussores ejus amicis ipsius preferat, & Decimum, quandiu fuerat illius amicus, sibi invisum, nunc parricidam diligat: illi qui à solo Cæsare provinciam acceperit favat, se verò oppugnet qui eam beneficio populi habeat. Ex legionibus, inquit, quas senatus consulto accepi, transfigis decernit præmia, manentes in officio corrumpit, non magis meo incommode, quām disciplina militaris & reipublicæ, præterea parricidis oblivionem concessit, cui & ego assensi propter duos viros honoratos: Antonium verò & Dolobellam habet pro hostibus, quia retinemus semel nobis tradita: hac enim est causa præcipua: & si decepero de Gallia, tum nec hostis suero nec affectator monarchiæ. Hoc tamen protestor, irritam me facturum illam qua contenti esse nolunt oblivionem. Talia multa locutæ possum tus Antonius rescripsit ad senatus ad mandata, futurum se in ejus potestate, amore patriæ; Ciceroni perscripta, verò qui formulam præscripterit, ita se respondere, Populus legge lata Galliam dedit mihi, permisit ut Decimum, ni legi pareat, armis persequar, & poenas ab ipso uno pro omnibus percussoribus expertam, ut senatus tandem purus fiat à piaculo, cui nunc obnoxius est propter Ciceronem faventem Decimo. His Antonii dictis scriptisque ad senatum relatis, continuò hostis judicatus est, similique exercitus,